—1—

关于拟推荐参加中国国际大学生创新大赛
（2025）重庆赛区选拔赛项目名单的公示

各学院：

按照《教育部关于举办中国国际大学生创新大赛（2025）的

通知》（教高函〔2025〕7 号）和《重庆市教育委员会关于举办

中国国际大学生创新大赛（2025）重庆赛区选拔赛的通知》（渝

教高函〔2025〕25 号）相关要求，经个人申报、院级初赛、校级

决赛等环节，拟推荐以下 2件作品参加中国国际大学生创新大赛

（2025）重庆赛区选拔赛，现将项目名单予以公示（名单详见附

件）。

公示时间：2025 年 6 月 24 日至 2025 年 6 月 26 日。

公示期内，如有异议，请通过实名方式反馈至指定邮箱，反

映情况和问题必须实事求是，并提供必要的证明材料，以便核实

验证。未实名及逾期不予受理。

联系人：陈老师

邮箱：1138449359@qq.com

重庆资源与环境保护职业学院学生处

2025年 6月 24日

重庆资源与环境保护职业学院关于拟推荐参加中国国际大学生创新大赛（2025）
重庆赛区选拔赛项目名单

序号 赛道类别 项目名称 参赛学生 指导老师 学院

1 职教赛道
哄娃神器——智能安抚&多功

能婴儿床
朱姝凝、唐婉巳、任

飞扬
温秋月、万雪、

陈乙洪
财经教育学院

2
“青年红色筑梦之

旅”赛道
绿野焕新—乡村景观优化设计

赋能乡村振兴
张海兵、王鑫萍、蓝

玉
黄贵英、张红、

赵艺雪
财经教育学院